FREIRE, inscrita no CNPJ no. 38.084.085/0001-06. Objeto:  Contratação de empresa 
especializada em confecção e impressão de materiais gráficos para suprir as necessidades da 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Porteiras/CE. Valor Total do Contrato:  R$ 58.622,00 
(cinqüenta e oito mil seiscentos e vinte e dois reais). Viciência do Contrato:  12 (doze) meses. 
Siqnatários:  José Nilson Correia Ursulino e Ramon Silveira Freire. 

Assinatura do Contrato: 17 de Setembro de 2025 

CNPJ: 07.654.114/0001-02 CGC: 06.920.279-06 
Rua Mestre Zuca, n° 16 - CEP 63.270-000 - (88)3557-1254